



Ldz. . 864. /2021

Olsztyn, dnia 30.05.2022 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 199/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy Części 4, 5, 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji umowy do 21 dni od podpisania umowy? Ułatwi to Wykonawcy realizację umowy, a Zamawiającemu sprawne przeprowadzenie postępowania. Dodatkowo nasze odczynniki są produkowane i magazynowane poza granicami kraju, wymagany przez Zamawiającego termin nie jest wystarczający i naraża Wykonawcę na poniesienie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 21 dni od podpisania umowy.

Pytanie nr 2. Dotyczy Części 4, 5, 6:

Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru w ramach reklamacji do 26 dni. Prośbę motywuję tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Dodatkowo nasze produkty są produkowane i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin nie jest wystarczający i naraża Wykonawcę na poniesienie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany towaru w ramach reklamacji do 26 dni.

Pytanie nr 3. Dotyczy Części 4, 5, 6:

Zwracam się z prośbą o możliwość zaproponowania przez Wykonawcę produktów z okresem przydatności do zużycia nie krótszym niż 75% całego terminu ważności ustalonego przez Producenta danego produktu licząc od daty dostawy. Dla Zamawiającego w przypadku niektórych produktów, może to oznaczać dłuższy termin ważności niż obecnie wymagany, dla Wykonawcy jest to kluczowy aspekt planowania dostaw.

Odpowiedź:



Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza możliwość zaferowania produktów z okresem przydatności do zużycia nie krótszym niż 75% całego terminu ważności ustalonego przez producenta danego produktu licząc od daty dostawy.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki:

1. Zmieniony Załącznik nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

Sporządziła: Karolina Kostrzewa

STARSZY REFERENT

mgr Karolina Kostrzewa